
 
 

 
             Conselho Municipal de Assistência Social  
       Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370-Salto-SP 
                        E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 
                              Tel:(11) 4028.0823/4028.3322 

            GESTÃO 2020 
            
 

                                                            Estância Turística de Salto, 05 de maio de 2020. 
 

 
 

   RESOLUÇÃO Nº12/2020 
         
 
O Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/SP, no uso de suas atribuições legais,  
 
 
Resolve: 
 

 

Na Resolução nº04 de 24 de janeiro de 2020, referente a Comissão Temática Permanente 

de Normas e Legislação, onde se lê Otavio Roberto Maciel, passa-se a ler Marciene de 

Cassia Ribeiro Sobral Oliveira. 

 
 
 
 
 
                                               
 

 
Carlos Alberto Bonatto 
Presidente do CMAS 

 

 


